
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 27.09.2024 09:59
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.09.2024№787

с. Мошенское

О включении жилого помещения в специализированный 
жилищный фонд Мошенского муниципального округа 

Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 
года №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к 
специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 
специализированных жилых помещений», Уставом Мошенского 
муниципального округа Новгородской области, Администрация Мошенского 
муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд Мошенского му-
ниципального округа Новгородской области жилое помещение, расположен-
ное по адресу: Новгородская область, Мошенской район, с. Мошенское,                  
ул. Физкультуры, д. 17, кв. 12, общей площадью 57.3 кв. м.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администра-
ции Мошенского муниципального округа Новгородской области внести 
изменения в реестр муниципального имущества.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

                                           


